
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s integrovanou bluetooth spouští a 2600mAh powerbankou
1/6

XLayer Selfie tyč 
s integrovanou bluetooth spouští 

a 2600mAh powerbankou
P/N: 207776

Návod k použití



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s integrovanou bluetooth spouští a 2600mAh powerbankou
2/6

Technické informace (selfie-stick)

Indikátor 1: Nabíjení 
- Svítí červeně během nabíjení. 
- Nesvítí pokud je nabito.

Indikátor 2: Zapnuto a bluetooth 
- Svítí modře při zapnutí 
- Bliká modře při párování

Indikátor 3: Závěrka 
- Svítí modře při pořizování fotografie

Část 1: Držák na telefon 
- Kompatibilní s telefony o rozměrech 3,5“ až 5,5“.

Část 2: Teleskopická tyč 
- Maximální délka až 80 cm.

Část 3: 
- Dálková spoušť.

Technická specifikace:
Kompatibilní telefony: iPhone všech sérií a telefony s OS Android 
Pro telefony o úhlopříčce 3,5“ až 5,5“ 
Maximální zátěž: 400 g 
Kapacita baterie: 3,7 V/60 mAh 
Pohotovostní doba: 3 dny 
Provozní doba: 20 hodin 
Doba nabíjení: 30 minut 
Nabíjení: 5 V/120 mAh z microUSB 
Rozměry: 199,5×45×30 mm 
Hmotnost: 150 g

Obsah balení:
selfie-stick, powerbank, pouzdro, microUSB kabel, manuál

Indikátor 1

Část 1

Část 2

Část 3

Indikátor 3

Indikátor 2



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s integrovanou bluetooth spouští a 2600mAh powerbankou
3/6

Párování a vypnutí (selfie-stick)

Krok 1: Stiskněte tlačítko spouště po dobu 
3 až 5 sekund dokud nezačne blikat indikátor.

Krok 2: Zapněte bluetooth ve vašem telefonu 
a vyhledejte zařízení „Xlayer Selfie“. Vyberte jej 
ze seznamu a spárujte jej se svým telefonem. 
(PIN není potřeba.) 

Krok 3: Stiskněte tlačítko spouště po dobu 
3 až 5 sekund pro vypnutí selfie-sticku.

POZOR: Zaznamenali jste potíže u telefonu s operačním systémem Android?
Pokud máte telefon se starší verzí systému Android a nefunguje vám spoušť pro pořízení fotografie nebo videa, 
stáhněte si prosím zdarma aplikaci Camera 360 či jinou podobnou aplikaci přes Google Play. Protože je Android 
open source systém, nemusí být spoušť ve výjimečných případech kompatibilní s předpokládanou funkcí. Jeho 
zmáčknutím pak může chybně zvyšovat hlasitost či ovládat jinou funkci.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s integrovanou bluetooth spouští a 2600mAh powerbankou
4/6

Upevnění telefonu (selfie-stick)

Krok 1: Natočte držák do požadované polohy, ve které chcete 
pořizovat fotografie, a zajistěte jej upínacím šroubem.

Krok 2: Roztáhněte držák telefonu a umístěte do něj telefon.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s integrovanou bluetooth spouští a 2600mAh powerbankou
5/6

Technické informace (powerbank)

1. microUSB vstup
2. USB A výstup
3. LED

1

2
3

Nabíjení powerbanky
Doporučujeme nabíjet powerbanku na 100 % kapacity před každým použitím. Pro nabití powerbanky můžete použít USB 
nabíječku nebo USB port počítače nebo notebooku.

Nabíjení chytrých telefonů a jiných zařízení
Powerbanka je kompatibilní se všemi chytrými telefony, tablety a jinými zařízeními nabíjenými přes 5V USB. Pro nabití 
připojte zařízení pomocí USB kabelu k USB A portu (2).

Technická specifikace
Typ baterie: Lithium Ion Battery 
Kapacita: 2600 mAh/3,7 V 
Vstup: 5 V/1 A 
Výstup: 5 V/1 A 
Materiál: Hliník 
Rozměry: 92×22×22 mm 
Hmotnost: 60g

110 – 220 V 
USB nabíječka



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer Selfie tyč s integrovanou bluetooth spouští a 2600mAh powerbankou
6/6

Důležité informace o powebankách:
Před prvním použitím nabijte powerbanku na 100 % kapacity. 
Plně nabijte a vybijte powerbanku každé 3 měsíce pro zajištění její co nejdelší životnosti. 
Nikdy nenabíjejte powerbanku bez dozoru. 
Nevystavujte powerbanku extrémnímu horku a chladu. 
Pokud je powerbanka poškozena, nepoužívejte ji. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Neupouštějte powerbanku na zem.

Tímto společnost Gaudio prohlašuje, že produkt Xlayer Selfie-Stick & Fun-Bundle je v souladu se základními požadavky 
a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/EC. Prohlášení o shodě naleznete na této adrese:

www.gaudio.de/ke/207776.pdf 

Elektrické zařízení nepatří do směšného odpadu. Pro řádnou likvidaci kontaktujte nejbližší sběrný dvůr.


